VÍ instituto | «

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA VM avalia
ESTADO DE SÃO PAULO

o. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

PROVA OBJETIVA (Agente Legislativo Jurídico,

rias

Copa é-Cozihha e Assistente-Legislativo:

nSecretaria) -

E ABERTURA Nº 04/2023

A Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO, para o CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2023,
conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após periodo para interposição de recursos contra o resultado e classificação dos candidatos, fica MANTIDO o resultado

divulgado através do Edital de Resultado e Classificação, e seus Anexos | e II, em 22 de novembro de 2023.

Art. 2º Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, e seus Anexos | e Il, divulgados em 22 de novembro
de 2023, no endereço eletrônico www.avalia.orb.br.

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no Edital de Resultado e

Classificação, e seus Anexos | e II, conforme os critérios estabelecidos no Item 19 do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

  Edital de Homologação do Resultado Final & Classificação — Concurso Para Emprego Público Nº 01/2023 Página 1 de 1